03 Construction d’un forage productif équjpé de PMH dans la localité de ATEKï
04 Construction d’un forage Droductif éqUiDé de PMH dans la localité de PAKOUARE

1uipé de PMH dansConstruction d’un forage productif05

4. COUT PREVISIONNEL

Le cout prévisionnel du présent projet est de huit million cinq cent mille (8 500 000) francs TTC par lot.

AVIS D’APPEL D’OFFRES NATIONAL OUVERT

CONSISTANCE DES TRAVAUX

La consistance des travaux se présente comme suit :

L’installation de chantier :

Les études de reconnaissance de site, études géophysiques et hydrogéologiques ;
L’implantation de l'ouvrage ;

[...]

Chaque soumissionnaire doit joindre à ses pièces administratives un cautionnement de soumission, acquitté
à la main, délivrée par un organisme ou une institution financière agréée par le Ministre chargé des finances pour

émettre les cautions dans le domaine des marchés publics dont la liste figure dans la pièce 14 du DAO dont le

montant s’élève à cent soixante-dix mille (170 000) Franc CFA par lot et valable jusqu’à trente (30) jours au-

delà de la date initiale de validité des offres. L'absence de la caution de soumission délivrée par une banque de

premier ordre ou un organisme financier de première catégorie autorisé par le Ministère chargé des Finances à

[...]

-Formation of management committee;
-Formation oftechnîcian .

3. PARTICIPATION AND ORIGIN

Participation in this tender shall be open on equal conditions to all Cameroon-based public works contractors.

FINANCING

The estimated amount of this contract is eight million and five hundred thousand (8,500,000) CFA francs

per lot.
Works under this tender shall be financed by the PIB/MINEE, Fiscal Year, lines:

4

Lot l: N'
Lot 2: N'
Lot 3: N'_ , _ l

Lot 4: N'
Lot 5: N'.

NB: The same bidder can win all prizes in faith.
5. CONSULTATION AND ACQUISITION OF TENDER FILE

[...]

To be opened only at the tender-evaluation session”.

7. ADMISSIBILITY OF OFFERSG

Tenders shall include a provisional guaranteed issued, in keeping with the model indicated in the tender documents,

by a banking institution approved by the Ministry of Finance. It shall stand at one hundred and seventy thousand
(170 000) CFA Francs. The provisional guarantees of unsuccessful tenderers shall be released automatically at most
thirty (30) days with effect from the expiration of tendervalîdity. That of the successful tenderershall be released as soon
as the definitive guarantee shall have been constituted.